
9ic V/IÍ: 

ČESKA 
POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464, 

kterou zastupuje 
František Derik, upisovatel týmu technického úpisu 

Tř. Míru 2647, 532 12 Pardubice 

(dále jen „pojišťovna") 

Město Broumov 
Třída Masarykova 239, 550 14 Broumov, Česká republika 

IČ 002 72 523, 

kterou zastupuje 
Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města 

uzavřeli dodatek č. 14 k pojistné smlouvě 

565-02518-11 
o pojištění majetku podnikatelů 

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění elektronických zařízení, pojištění 
odpovědnosti za škodu) 

Smlouvaje uzavřena prostřednictvím makléřské společnosti RENOMIA, a. s., IČ 483 91 301, K 
Vinici 1256, 530 02 Pardubice. Prostřednictvím této společnosti bude rovněž jednáno o případných 

změnách této pojistné smlouvy a budou uplatňovány nároky na plnění z pojištění. 

Na základě dohody smluvních stran došlo s účinností ode dne 18.4.2019 ke změně pojistné smlouvy. 
Tímto se nahrazuje předchozí verze 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 -D13 strana 2 2 17 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této 
pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy: 

Pojistné podmínky a doložky - plný název 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-

P-01/2014 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 
Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-

01/2014 

Pojistné podmínky 
- zkrácený název 

VPPMO-P 

DPPSP-P 
DPPMP-P 

DPPEZ-P 

1.3. Pojištěným ztéto pojistné smlouvy je pojistník - Město Broumov, Třída Masarykova 239, 550 14 
Broumov, IČ 002 72 523 

1.4. Oprávněnou osobou z této pojistné smlouvy je pojistník. 

2. POJIŠTĚNÍ ŽIVELNÍ 

Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky 
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění l.R") a 
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu či. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

pol. č. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 
pojistná částka/ 

limit plnění 
1. rizika ( Kč ) 

1. Stavby 

SI 

S2 

Budovy a jiné stavby (vč. stavebních součástí, oplocení, příslušenství a 
anténních systémů) uvedené v seznamu na příloze č. 1 této smlouvy 

Okrasné dřeviny dle přílohy č. 3 této smlouvy. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika dle článku 5 bodu 7 VPPMP. 

1.270.515.119,-

1.000.000,-

2. Věci movité 

Ml 

M2 

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), včetně technologie ČOV, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP a včetně odjezdového panelu 
s pojistnou částkou 239.000,- Kč a 4 zastávkových panelů s pojistnou 
částkou 504.000,- Kč na parcelách 1113, 1143/24, 1143/31, 1143/33, 
1143/36, 1143/41, Broumov. 
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uvedených 
v článku 4 DPPMP, předaných příspěvkovým organizacím pojištěného 
k hospodaření na místě pojištění dle přílohy č. 1 + Muzeum Broumovska -

Klášter, Klášterní 1, Jídelna VEBA, Přadlácká 175, Gymnázium Hradební 
218-vše Broumov. 

147.082.000,-

30.932.600,-

Pojistná smlouvaje ve správě: František Denk tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 3 z 17 

M3 

M4 

M5 

M6 

M7 

M8 

M9 

M10 

Mil 

M12 

M13 

M14 

M15 

M16 

M17 

M18 

M19 

Soubor technologie plynové kotelny Energo na místě pojištění Poříčí, st.p. 
1612, Broumov 
Soubor technologie plynové kotelny Olivětín na místě pojištění Dukelská, 
st.p. 997 
Soubor technologie plynové kotelny Křinické sídliště na místě pojištění 
parc.č. 1031, Broumov 
Soubor technologie plynové kotelny Spořilov na místě pojištění Spořilov, 
st.p. 1508, Broumov 
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře, po právu užívaných na základě 
písemné smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP - hliníkové 
rozkládací podium na místě pojištění Mírové náměstí 104 a 105. 
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) - lavičky, koše, průlezky, 
lanové centrum, dřevěné mostky, naučné tabule, herní prvky. Místem 
pojištění je Park Alejka, Broumov 
Soubor zásob - knihy s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí 
uvedených v článku 4 DPPMP na místě pojištění Mírové náměstí 104 a 105, 
Broumov 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí 
v hotovosti (dále jen „peníze") a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění K Ráji 220, Broumov 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5 bodu 7 VPPMP. 
Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištění Komenského 275, 
Broumov, Broumov. 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5 bodu 7 
VPPMP 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí 
v hotovosti (dále jen „peníze") a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění Masarykova 239, Broumov 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5 bodu 7 VPPMP. 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí 
v hotovosti (dále jen „peníze") a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění K ráji 220, Masarykova 239, Kladská 321 (útulek pro 
psy) Broumov, Mírové náměstí 52, Muzeum - Klášterní 1, Komenského 275 - 15 
příručních pokladen s max. limitem pro 1 pokladnu 10.000,- Kč. 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5 bodu 7 VPPMP. 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí 
v hotovosti (dále jen „peníze") a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, 
stravenky) na místě pojištění Smetanova 178, Broumov a Mírové náměstí 104 a 105 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5 bodu 7 VPPMP. 
Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištění K Ráji 220, Broumov. 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5 bodu 7 VPPMP. 
Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištění Masarykova 239, 
Broumov. 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5 bodu 7 VPPMP. 
Soubor kontejnerů na tříděný odpad - kat. území Broumov, Velká Ves u 
Broumova, Rožmitál, Benešov u Broumova 
Stavba - sportoviště Emericha Ratha, vč. Příslušenství a oplocení, místo 
pojištění pozemek parcela č. 544/2, 544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 
997 v k.ú. Broumov a parcela č. 3544 v k.ú. Hejtmánkovice 
Stavba - Teplovodní kanál, napojení 249 

6.732.000,-

5.070.000,-

17.068.000,-

27.117.000,-

80.000,-

2.664.000,-

1.000.000,-

350.000,-

900.000,-

300.000,-

150.000,-

110.000,-

160.000,-

360.000,-

250.000,-

21.400.000,-

8.989.000,

Pojistná smlouva je ve správě František Derik tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 

M20 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí 
v hotovosti (dále jen „peníze") na místě pojištění Komenského 275, Broumov 
Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle či. 5 bodu 7 VPPMP. 

strana 4 z 17 

100.000,-

3. Náklady 

NI 
Zachraňovací náklady nad hranici stanovenou v či. 
18 bodu 2 VPPMO-P, týkající se položek č. SI až S6, Ml až M4. Pojištění 
l.R 

2.000.000,-

2.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 
Pro předmět pojištění specifikovaný v bodu „Předmět pojištění, pojistné částky" této pojistné smlouvy 
se sjednává pojištění pro případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, 
níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná 
nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti. 

pro pol. č. 

SI až S2, 
Ml až 
M20 

SI ažS2, 
Ml až 
M20 

SI ažS2, 
Ml až 
M20 

SI ažS2, 
Ml až 
M20 

SI až S2, 
Ml až 
M20 

SI ažS2, 
Ml až 
M20 

SI ažS2, 
Ml až 
M20 

SI ažS2, 
Ml až 
M20 

SI ažS2, 
Ml až 
M20 
SI 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu 
(či. 2 bod 1 písm. la) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 

Povodeň nebo záplava (či. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P, resp. DPPMP-

P) 

Vichřice nebo krupobití (či. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P, resp. DPPMP-

P) 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (či. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-

P, resp. DPPMP-P) 

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (či. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-

P, resp. DPPMP-P) 

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (či. 2 bod 1 písm.e) 
DPPSP-P resp. DPPMP-P) 

Tíha sněhu nebo námrazy (či. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P, resp. 
DPPMP-P) 

Zemětřesení (či. 2 bod 1 písm. g) DPPSP-P, resp. DPPMP-P) 

Voda vytékající z vodovodních zařízení, (či. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-

P, resp. DPPMP-P). 

Zamrzání vody ve vodovodním potrubí, je-li předmětem pojištění 
budova, (či. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P) 

spoluúčast v Kč 

5.000,-

10% z pojistného 
plnění, nejméně 
však 5.000,- Kč 

5.000,-

5.000,-

5.000,-

5.000,-

5.000,-

5.000,-

5.000,-

5.000,-

Pojistná smlouva je ve správě František Denk, tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 5 z 17 

S1 až S2, 
Ml až 
M20 
SI 

SlažS2, 

si, 
Ml až 
M20 

Úmyslné poškození nebo zničení (či. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P, resp. 
DPPMP-P) 

Odcizení stavebních součástí v rozsahu Doložky 1230CP. Pojištění 
l.R 

Odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží 

Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze spalovacího, 
topného nebo sušicího zařízení nacházejícího se na místě pojištění, 
pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se však nevztahuje na 
škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře. 

1.000,-

1.000,-

1.000,-

5.000,-

2.2.1 Odchylně od výše uvedených spoluúčastí se sjednává spoluúčast pro pojištěné položky: 
- M10 až M16 ve výši 1.000,- Kč pro všechna pojištěná rizika 
- S2 ve výši 10% min. 5.000,- Kč pro všechna pojištěná rizika 
- M8 ve výši 1.000,- Kč pro všechna pojištěná rizika 

2.3. Místo pojištění 
Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 

viz. příloha č. 1 + Muzeum Broumovska - Klášter, Klášterní 1, Br., Jídelna VEBA, Přadlácká 175, 
Br., Gymnázium Hradební 218, Br. 
K Ráji 220, Broumov 
Komenského 275, Broumov 
Poříčí, st.p. 1612, Broumov 
Masarykova 239, Broumov 
Olivětín, Dukelská, st.p. 997, Broumov 
p.č. 1031, k.ú. Broumov 
Spořilov, st.p.č. 1508, Broumov 
RK Alejka, Broumov 
Mírové nám. 104 a 105, Broumov 
Smetanova 178, Broumov 
Broumov, Kladská 321 (útulek pro psy) 
- Katastrální území Broumov, katastrální území Velká Ves u Broumova, katastrální území 
Rožmitál, katastrální území Benešov u Broumova 
pozemek parcela č. 544/2, 544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a parcela č. 
3544 v k.ú. Hejtmánkovice 

2.4. Ujednání o limitech plnění 
Pro věcné škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí, resp. pojištění uvedených v tabulce níže se 
ujednávají následující limity maximálního ročního plnění (limity MRP) ve smyslu či. 15 bodu 6 
VPPMO-P, resp. limity plnění 1. rizika ve smyslu či. 21 bodu 13 VPPMO-P: 

Pojistné nebezpečí/pojištění 
Povodeň nebo záplava 
Vichřice nebo krupobití 
Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení 
sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesení, 
tíha sněhu nebo námrazy 
Vody vytékající z vodovodních zařízení, přetlak nebo zamrzání vody 

limit MRP/1. riz. v Kč 
100.000.000,-

50.000.000,-

50.000.000,-

10.000.000,-

Pojistná smlouva je ve správě František Denk, tel 466 677 138 



Čislo pojistné smlouvy 565-02518-11 -D13 strana 62 17 

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) 
Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 
Odcizení věci 

300.000,-

100.000,-

500.000,-

2.5. Zvláštní ujednání 
2.5.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 201etou povodňovou vlnou (Doložka 1121CP) 

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto 
povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním 
orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 201eté povodňové vlně. 

2.5.2. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro položku SI 
Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika s tím, že vyplacené pojistné plnění za jednu pojistnou událost je omezeno 
částkou 100.000 Kč. 

2.5.3. Ujednání o podpojištění (Doložka 1702/1CP) 
Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více než 
10 procent než jeho pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění. 

2.5.4 Článek 4 bod 4.10 písm. c) DPPSP-P-01/2014 se nahrazuje tímto textem: Ujednává se, že případě 
poškození nebo zničení pojištěné věci jakýmkoliv znečištěním nebo poškrábáním, je limit MRP 
stanoven ve výši 100.000,- Kč. 

2.5.5. Zvláštní ujednání k pojištěným budovám, které jsou součástí pojištěné položky č. SI 
2.5.5.1 Ujednává se, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda vystupující z 

odpadních potrubí a kanalizace v důsledku zvýšené hladiny spodní vody v důsledku povodně, 
záplavy nebo nahromaděných vod z dešťových srážek. 

2.5.5.2 Ujednává se, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda unikající z řádně 
instalovaných a udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu. 

2.5.5.3 Ujednává se připojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci zkratem nebo přepětím, 
které vzniklo v rozvodné síti, nebo indukcí v souvislosti s úderem blesku. Dále se ujednává, že 
maximálním limitem plnění z jedné pojistné události je částka ve výši 50.000,-Kč. Spoluúčast činí 
1.000,-Kč. 

2.6. Ostatní smluvní ujednání 
2.6.1. Ujednání o aktualizaci pojistných částek (Doložka 1556/1CP) 

1. Ujednává se, že v případě pojištění na 1 pojistný rok s automatickou prolongací provede pojistník 
nejpozději do 30 dnů po skončení pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitů 
plnění prvního rizika pro další pojistný rok. 

2. K výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek nebo nová verze této pojistné smlouvy, ve 
kterých bude aktualizace pojistných částek a limitů zapracována a v souvislosti s ní bude provedena 
případná úprava výše pojistného na další pojistný rok. 

POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 

Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P. 
Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 
Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 bodu

5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika. 

Pojistná smlouva je ve správě František Derik, tel 466 677 138 

3. 

3.1. 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 7 z 17 

pol. č. 

Kl 

K2 

K3 

K4 

K5 

K6 

K7 

K8 

K9 

K10 

K i l 

K12 

K13 

K14 

K15 

PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ 

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), včetně 
technologie ČOV, kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP na 
místě pojištění dle přílohy č. 1 + Muzeum Broumovska - Klášter, 
Klášterní 1, Jídelna VEBA, Přadlácká 175, Gymnázium Hradební 
218. 
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí 
uvedených v článku 4 DPPMP, předaných příspěvkovým 
organizacím pojištěného k hospodaření na místě pojištění dle 
přílohy č. 1 + Muzeum Broumovska - Klášter, Klášterní 1, 
Jídelna VEBA, Přadlácká 175, Gymnázium Hradební 218. 
Soubor zásob - knihy, s výjimkou nedokončené stavební výroby a 
věcí uvedených v článku 4 DPPMP na místě pojištění Mírové 
náměstí 104 a 105, Broumov 
Soubor cizích strojů, zařízení a inventáře, po právu užívaných na 
základě písemné smlouvy, kromě věcí uvedených v článku 4 
DPPMP - hliníkové rozkládací podium na místě pojištění Mírové 
náměstí 104 a 105, Broumov 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek 
a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") a dále cenné 
papíry a ceniny (kolky, známky, stravenky) na místě pojištění 
K Ráji 220, Broumov 
Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištění K ráji 220, 
Broumov 
Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištění Komenského 
275, Broumov.. 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek 
a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze'") a dále cenné 
papíry a ceniny (kolky, známky, stravenky) na místě Masarykova 
239, Broumov 

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek 
a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") a dále cenné 
papíry a ceniny (kolky, známky, stravenky) na místě pojištění 
Kraji 220, Masarykova 239, Kladská 321 (útulek pro psy) 
Broumov, Mírové náměstí 52, Muzeum - Klášterní 1, 
Komenského 275 - 15 příručních pokladen s max. limitem pro 1 
pokladnu 10.000,-Kč. 
Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištění 
Masarykova 239, Broumov 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek 
a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") a dále cenné 
papíry a ceniny (kolky, známky, stravenky) na místě pojištění 
Mírové náměstí 104 a 105 

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek 
a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") a dále cenné 
papíry a ceniny (kolky, známky, stravenky) na místě pojištění 
Smetanova 178, Broumov 
Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) - lavičky, 
koše, průlezky, lanové centrum, dřevěné mostky, naučné 
tabule, herní prvky. Místem pojištění je Park Alejka, 
Broumov 
Sportoviště Emericha Ratha, vč. Příslušenství a oplocení, 
místo pojištění pozemek parcela č. 544/2, 544/3, 545/8, 
825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a parcela č. 
3544 v k.ú. Hejtmánkovice 
Okrasné dřeviny dle přílohy č. 4 této smlouvy. Pojištění se 
sjednává jako pojištění prvního rizika dle článku 5 bodu 7 

limit plnění 
1. rizika ( Kč ) 

1.000.000,-

500.000,-

100.000,-

80.000,-

350.000,-

160.000,-

900.000,-

300.000,-

150.000,-

360.000,-

60.000,-

50.000,-

200.000,-

1.280.000,-

100.000,-

spoluúčast 
v Kč*) 

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

Pojistná smlouva je ve správě: František Derik, tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 8 z 17 

K16 
K17 

K18 

K19 

K20 

K21 

VPPMP. 
Lavice a stoly - pol. Č. 106 příloha č. 1 
Soubor kontejnerů na tříděný odpad - kat. území Broumov, 
Velká Ves u Broumova, Rožmitál, Benešov u Broumova 
Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských 
státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen 
„peníze") nebo cenin. 
Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských státovek, 
bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") nebo 
cenin. 
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek 
a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") na místě 
pojištění Komenského 275, Broumov 
Odjezdový panel s pojistnou částkou 239.000,- Kč a 4 
zastávkové panely s pojistnou částkou 504.000,- Kč na 
parcelách 1113, 1143/24, 1143/31, 1143/33, 1143/36, 
1143/41, Broumov. 

120.000,-

250.000,-

250.000,-

500.000,-

100.000,-

743.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží. 

3.2. Pojistná nebezpečí 
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení 
krádeží vloupáním nebo loupeží. 

Připojištění dalších pojistných nebezpečí 

pro pol. č. 

Kl ažK21 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH 
NEBEZPEČÍ 

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) - či. 
2 bodl písm. j) DPPMP-P 

limit MRP 
(Kč) 

nesjednán 

spoluúčast 
v Kč*) 

1.000,-

*) Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět 
pojištění, je v případě pojistné události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí. 

3.3. Místo pojištění 
Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 

viz. příloha č. 1 + Muzeum Broumovska - Klášter, Klášterní 1, Br., Jídelna VEBA, Přadlácká 175, 
Br., Gymnázium Hradební 218, Br. 
K Ráji 220, Broumov 
Komenského 275, Broumov 
Poříčí, st.p. 1612, Broumov 
Masarykova 239, Broumov 
Olivětín, Dukelská, st.p. 997, Broumov 
p.č. 1031, k.ú. Broumov 
Spořilov, st.p.č. 1508, Broumov 
RK Alejka, Broumov 
Mírové nám. 104 a 105, Broumov 
Smetanova 178, Broumov 
Broumov, Kladská 321 (útulek pro psy) 
- Katastrální území Broumov, katastrální území Velká Ves u Broumova, katastrální území 
Rožmitál, katastrální území Benešov u Broumova 
pozemek parcela č. 544/2, 544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a parcela č. 
3544 v k.ú. Hejtmánkovice 

Pojistná smlouva je ve správě František Denk, tel 466 677 138 



Cislo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 9 z 17 

3.4. Limity plnění a způsoby zabezpečení 

3.4.1. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro věci pojištěné v bodu 3.1. této smlouvy 
Ujednává se, že došlo-li k odcizení pojištěné věci, s výjimkou věcí uvedených v či. 4 písm. a), b), c) a d) 
DPPMP-P, krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna, odchylně od Tabulky č. 1 DPPMP-P, plnění do 
těchto limitů plnění, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečení pojištěných věcí v době pojistné 
události: 
Pojišťovna poskytne plnění do limitu: 
a) 100.000,- Kč, pokud byly pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru, jehož všechny vstupní 
dveře byly zabezpečeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo dózickým zámkem nebo visacím 
zámkem. Šetřením policie musí být jednoznačně zjištěn způsob vloupání do tohoto prostoru; 
b) 300.000,- Kč, pokud byly pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru, jehož všechny vstupní 
dveře byly zabezpečeny zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou; 
c) 1.000.000,- Kč, pokud byly pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru, jehož všechny 
vstupní dveře byly zabezpečeny bud

1

: 
- zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo 
- dvěma bezpečnostními visacími zámky nebo 
- z vnitřní strany zabezpečeny ocelovou závorou uzamčenou bezpečnostním visacím zámkem 
s třmenem o průměru min. 9 mm; 
Zároveň prosklené plochy, jejichž spodní části jsou umístěny níže než 3 metry nad okolním terénem 
nebo nad přiléhajícími a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, instalované 
lešenářské konstrukce, přístavky apod.) budou opatřeny funkčním bezpečnostním zasklením nebo 
funkční mříží, nebo funkční uzamykatelnou roletou. 
d) 1.000.000,- KČ, pokud byly pojištěné věci umístěny v uzamčeném prostoru, zabezpečeném 
způsobem uvedeným v bodu a) tohoto článku a dále bude prostor zabezpečen funkčním systémem 
elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen „EZS") s čidly na zasklenou plochu, kontaktními a 
prostorovými čidly a signál EZS byl sveden na pult centralizované ochrany (dále jen „PCO") policie 
nebo bezpečnostní agentury se stálou obsluhou. Toto ujednání však platí pouze pro místo pojištění 
Masarykovo nám. 85, Česká Skalice. 
e) 3.000.000,- Kč, pokud byly pojištěné věci zabezpečeny dle písm. c) a dále bude prostor 
zabezpečen funkčním systémem elektrické zabezpečovací signalizace (dále jen „EZS") s čidly na 
zasklenou plochu, kontaktními a prostorovými čidly a signál EZS byl sveden na pult centralizované 
ochrany (dále jen „PCO'*) policie nebo bezpečnostní agentury se stálou obsluhou. 
Šetřením Policie ČR musí být jednoznačně zjištěn způsob vloupání do místa pojištění. 

3.4.2. Limity plnění a způsoby zabezpečení pro pojištění přepravy souboru platných tuzemských a 
cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen „peníze") nebo cenin -

pol. č. K6 bodu 3.1. této smlouvy 
Došlo-li k odcizení pojištěných peněz nebo cenin loupeží, poskytne pojišťovna pojistné plnění do 
následujících limitů plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době 
pojistné události: 
a) Limit plnění 10 000,-Kč, jsou-li přepravovány jednou osobou a přepravované peníze nebo ceniny 
jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle, 

b) Limit plnění 500 000,-Kč, 
-jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze 

nebo ceniny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle nebo v řádně uzavřené a řádně na 
těle připevněné ledvince nebojsou uloženy ve vnitřní kapse oblečeného oděvu; 

Další podmínky přepravy peněz a cenin: 
- bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno

pro přepravu cenností; 

Pojistná smlouvaje ve správě František Denk tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 10 z 17 

4. 

- v případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz 
nebo cenin rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zavazadel; 

- při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) musí být vozidlo řádně uzavřeno a 
zevnitř uzamčeno; 

- osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) 
nebyli mladší 18 let a starší 65 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky 
odolní) a pro uvedené účely speciálně vycvičení a vyškolení; 

- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravidelně měněny, pokud je to možné; 
- přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního 

provozu; 
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly 

utajeny před nepovolanými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě 
odpovědné za přepravu. 

Při nesplnění výše uvedených podmínek je pojišťovna oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo 
odmítnout. 
Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v 
němž jsou pojištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné 
události za peníze nebo ceniny a dále za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout 
výši sjednaného limitu 1. rizika pro položku přepravy peněz nebo cenin. 
Ujednává se, že místem pojištění přepravy peněz nebo cenin je území České republiky. 

POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Pojištění elektronických zařízení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPEZ-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 

4.1. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí 
4.1.1. Pojištění se pro všechny předměty pojištění sjednané v bodu 4.2 této pojistné smlouvy sjednává pro 

pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P. 
4.1.2 Pojištění odcizení - Pro předměty pojištění sjednané pod položkou č. 2 v bodu 4.2.1 této pojistné 

smlouvy a to v rozsahu dále uvedeného zvláštního ujednání. 

4.2. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti 

4.2.1. V souladu s ustanovením článku 3 DPPEZ-P se pojištění dle této pojistné smlouvy vztahuje na předměty 
pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro jednotlivé předměty pojištění sjednány 
níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti. 

pol. 

č. 

1 

2 

3 

4 

předmět pojištění 

Kamerový systém dle přílohy 
č. 2 včetně příslušenství 

Notebooky a tablety dle 
přílohy č. 5 

Věci dle seznamu na příloze 
č.4 

Odjezdový panel s pojistnou 
částkou 239.000,-Kč a 4 
zastávkové panely s pojistnou 
částkou 504.000,- Kč na 

výrobní nebo 
inventární číslo 

Dle úč. inv. seznamu 

Dle úč. inv. Seznamu 

Dle úč. inv. seznamu 

Výr.č. dle úč. inv. 
Seznamu. 

pojistná částka 

v Kč 

8.853.280,-

294.494,-

6.260.000,-

743.000,-

spoluúčast 

v Kč 

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-
'

Pojistná smlouva je ve správě František Derik, tel 466 677 138 



Cislo pojistné smlouvy 565-02518-11 -D13 strana 11 z 17 

parcelách 1113, 1143/24, 
1143/31, 1143/33, 1143/36, 
1143/41. 

4.3. Místo pojištění 
Jako místo pojištění se sjednává katastrální území města Broumov. 
Pro věci uvedené pod pol. č. 2 v bodu 5.2. této smlouvy, se jako místo pojištění sjednává území ČR. 

4.4. Výluka škod vzniklých méně než 201etou povodňovou vlnou 
Pro všechny předměty pojištění se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla 
povodeň nebo záplava, pro kterou kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku 
naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než 20leté povodňové vlně. 

4.5. Zvláštní ujednání 

4.5.1. Pojištění odcizení (E0001) 
4.5.1.1 Pro předměty pojištění, pro které je podle bodu 4.2. této pojistné smlouvy sjednáno pojištění odcizení 

se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPEZ-P ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení 
předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se však nevztahuje na ztrátu 
předmětu pojištění nebo jeho části s výjimkou případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho část 
ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně 
působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě. 

4.5.1.2Krádeží vloupáním se rozumí přivlastnění si předmětu pojištění, jeho části nebo jeho příslušenství tak, 
že se ho pachatel zmocnil z uzamčeného prostoru dále uvedeným způsobem: 
a) do uzamčeného prostoru se dostal tak, že jej otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému 
otevírání nebo 
b) do uzamčeného prostoru se dostal jinak než dveřmi nebo 

c) uzamčený prostor otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil 
odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. 

4.5.1.3 Za uzamčený prostor se považuje prostor, který pojištěný po právu užívá a který je uzamčen zámkem 
a dvě závory (dva západy) a jehož okna jsou řádně zevnitř uzavřena. 
Zdi (stěny) uzamčeného prostoru mají tloušťku min. 15 cm a jsou zhotovené z plných cihel min. 
pevnosti P 10 nebo z jiného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupáním ekvivalentního 
materiálu. Strop, podlaha a zabezpečení otvorů (mimo oken a dveří) musí vykazovat min. stejnou 
mechanickou odolnost proti krádeži vloupáním jako zdi (stěny). 
Jednotlivé části a díly dveří, oken, ostatní části zdí (stěn) a zajištění ostatních otvorů, po jejichž 
demontáži ztrácí uzamčený prostor odolnost proti vniknutí pachatele, musí být z vnější strany prostoru 
zabezpečeny proti demontáži běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klíč apod. 

4.5.1.4 V případě, že došlo k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění 
maximálně do: 
250.000,- Kč, jsou-li v době pojistné události předměty pojištění umístěny v uzamčeném prostoru, jehož 
dveře jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním 
zabraňujícím rozlomení vložky; pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny 
zábranou proti vyháčkování dveří; 
500.000,- Kč, jsou-li v době pojistné události předměty pojištění umístěny v uzamčeném prostoru, jehož 
dveřní zárubně jsou ocelové, dveře mají tloušťku min. 40 mm (požární odolnost větší než 30 minut -
např. typ DPO-PB 30) nebojsou po celé ploše opatřeny z vnitřní strany plechem s tloušťkou min. 1 mm 
nebo, v případě prosklených dveří, jsou tyto dveře opatřeny funkčním bezpečnostním zasklením nebo 
funkční mříží nebo funkční uzamykatelnou roletou. Dveře jsou uzamčeny bezpečnostním uzamykacím 
systémem a dále buď přídavným bezpečnostním zámkem současně se zábranou proti vysazení 
vyražení nebo jsou dveře uzamčeny dveřní závorou uzamykatelnou bezpečnostním zámkem; pokud se

jedná o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zábranou proti vyháčkování dveří; 

Pojistná smlouva je ve správě František Denk, tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 12 z 17 

Prosklené dveře musí být uzamčeny takovým přídavným bezpečnostním zámkem nebo bezpečnostním 
zámkem na uzamykatelné dveřní závoře, který nelze z vnitřní strany ovládat bezklíčovým způsobem. 
Okna nebo výlohy uzamčeného prostoru, jsou-li jejich dolní části umístěny níže než 3 metry nad 
okolním terénem nebo nad přiléhajícími a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy -

pavlače, instalované lešenářské konstrukce, přístavky apod.), jsou opatřeny funkčním bezpečnostním 
zasklením nebo funkční mříží nebo funkční uzamykatelnou roletou. 
Zámek s cylindrickou vložkou, přídavný zámek, bezpečnostní uzamykací systém, dveřní závora 
uzamykatelná bezpečnostním zámkem, bezpečnostní visací zámek, dveře odolnější proti vloupání, 
bezpečnostní zasklení musí mít osvědčení akreditované zkušební laboratoře. Montáž musí být 
provedena podle přiloženého návodu k montáži. 

4.5.1.5 Pro přenosná a mobilní zařízení (nikoliv tedy trvale instalované) se rozumí uzamčeným prostorem 
také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla. 
V případě, že došlo k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním z motorového vozidla, pojišťovna 
poskytne pojistné plnění jen tehdy, pokud se odcizení přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. a 
předmět pojištění se nacházel prokazatelně v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby 
nebyl zvenku vidět. 
Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, pojišťovna poskytne 
pojistné plnění za předmět pojištění jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo řádně uzavřeno a 
uzamčeno a odcizení tohoto vozidla se přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. Pojišťovna 
poskytne pojistné plnění jako za předmět odcizený krádeží vloupáním nebo loupeží. Časová omezení 
neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně hlídaném parkovišti. 

4.5.1.6 Pojištění škod vzniklých odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupeží v rozsahu 
tohoto pojištění se vztahuje jen na mobilní a přenosné předměty pojištění, které nejsou trvale 
instalované. Za trvale instalované předměty pojištění jsou pro účely tohoto pojištění považovány 
předměty pojištění instalované na jednom místě po dobu delší než 14 dnů. 

4.5.1.7 Dále se ujednává, že v případě odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží 
poskytne pojišťovna pojistné plnění maximálně do 500.000,- Kč. 

5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 

5.1. POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI 

5.1.1. Pojištění se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 
nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činností obce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (ve 
znění pozdějších předpisů) nebo škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při 
výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 
Sb., o odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným 
úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů. Pojištění se dále vztahuje i na povinnost pojištěného 
jako zřizovatele obecní policie nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 

Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu 
ustanovení § 2820 zákoníku, proti starostovi (primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva 
územního samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou při ublížení na zdraví nebo usmrcení 
vzniklou při výkonu veřejné funkce těmito osobami. 

5.2. ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJISTNÁ NEBEZPEČÍ 

5.2.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P (vč. tzv. 
následné finanční škody) 

5.2.2. Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěnéh

nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v příčinné souvislosti s

Pojistná smlouva je ve správě: František Denk, tel. 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 -D13 strana 13 z 17 

zákrokem směřujícím k zabránění vzniku škody na chráněných hodnotách. Pojištění se rovněž vztahuje 
na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v příčinné souvislosti s použitím donucovacích prostředků, psa 
nebo služební zbraně strážníkem obecní (městské) policie. Výluka z pojištění uvedená v článku 24 bodu 
2 písm. c) VPPMO-P není tímto ujednáním dotčena. 

5.2.3. Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit škodu vzniklou vlastníkovi pozemní komunikace, resp. vlastníkovi nemovité hmotné věci tím, 
že po právu poskytl třetí osobě náhradu škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení, která 
vznikla závadou ve sjízdnosti nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunikace, jejíž sjízdnost nebo 
schůdnost má povinnost udržovat pojištěný. 

5.3. Parametry pojištění v základním rozsahu: 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 10.000.000,- Kč 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1.000,- Kč 

5.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek: 

5.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, 
ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody) 
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této 
osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví 
nebo v užívání. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v 
době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti, 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry, 
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní 
společnosti nebo družstva, 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s 
organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných 
zakázek, 
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek 
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se 
vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí 
přednáškové činnosti. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 10.000.000,- Kč 
Tento sublimit pojistného plnění se sjednává pro škody zapříčiněné po 30.6.2018. Pro škody zapříčiněné 
před 1.7.2018 se sjednává sublimit plnění 5.000.000,- Kč. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč 

5.4.2. Doložka V l i l Regresní náhrady 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou 
na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání 
pojištěného. 

Pojistná smlouva je ve správě František Denk, tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 14 z 17 

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci 
pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného 
zjištěného soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné 
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době 
trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.500.000,- Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč 

5.4.3 Doložka V102 Pojištění čistých finančních škod vzniklých nezákonným rozhodnutím 
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této 
osoby, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v 
užívání (čistá finanční škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřejné moci rozhodnutím 
nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění 
pozdějších předpisů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v 
době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu: 
- vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti, 
- vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, 
- vzniklou při obchodování s cennými papíry, 
- způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní 

společnosti nebo družstva. 
- vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s 

organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných 
zakázek, 

- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 10.000.000,- Kč 
Tento sublimit pojistného plnění se sjednává pro škody zapříčiněné po 30.6.2018. Pro škody zapříčiněné 
před 1.7.2018 se sjednává sublimit plnění 5.000.000,- Kč. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč 

5.4.4. Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou obci, městu, kraji starostou 
(primátorem, hejtmanem), místostarostou, členem rady nebo zastupitelstva) 
Pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době trvání pojištění byly, jsou nebo budou ve 
funkci starosty (primátora, hejtmana), místostarosty, člena rady nebo člena zastupitelstva pojištěného 
územního samosprávného celku (obec, město, kraj). 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává pro případ právním předpisem stanové povinnosti 
pojištěného nahradit škodu vzniklou územnímu samosprávnému celku (pojistníkovi) při výkonu veřejné 
funkce nebo v přímé souvislosti s ní. Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí vznik škody 
či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 

Pojišťovna poskytne plnění z pojištění v případě, že v době trvání pojištění bylo pojištěnému poprvé 
doručeno písemné uplatnění práva poškozené obce na náhradu škody či újmy a pojištěný zároveň toto 
právo uplatnil u pojišťovny v době trvání pojištění nebo v průběhu 5 pracovních dnů po jeho skončení. 
Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy příčina vzniku škody nastala přede dnem 1.1.2015. 
V rozsahu tohoto ujednání jsou spolupojištěny i vzájemné povinnosti pojištěného nahradit škodu či 
újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi pojištěným a pojistníkem. 

Pojistná smlouva je ve správě František Denk, tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 15 z 17 

Připojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 
vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, které je pojištěný povinen vyúčtovat; 
vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti; 
vzniklou při obchodování s cennými papíry; 
vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní 
nehodě. 

Odchylně od článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost 
pojištěného nahradit škodu na movitých věcech svěřených nebo užívaných k výkonu práce, pokud 
došlo k jejich poškození nebo zničení, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a 
údržby. 
Pojistná plnění vyplacená z jedné a ze všech škodných, resp. sériových škodných, událostí nastalých v 
průběhu jednoho pojistného roku nesmí přesáhnout sublimit pojistného plnění pro doložku, který byl v 
pojistné smlouvě stanoven pro pojistný rok, ve kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné 
uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy. 
Pro sériovou škodnou událost zároveň platí, že pojistné plnění ze všech škodných událostí v sérii nesmí 
přesáhnout sublimit pojistného plnění, který byl v pojistné smlouvě ujednán pro pojistný rok, ve kterém 
bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva poškozeného na náhradu škody či újmy 
vyplývající z první události v sérii. 
Pojistná plnění vyplacená ze všech škodných událostí týkajících se všech, kteří jsou pojištěni jednou 
pojistnou smlouvou, nastalých v průběhu jednoho pojistného roku, nesmí přesáhnout sublimit 
pojistného plnění sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li současně uplatněno právo více pojištěných a 
sublimit pojistného plnění nepostačuje, odškodní pojišťovna práva poškozených poměrně. 
Pokud je uplatněno právo na pojistné plnění z jedné škodné události více pojištěnými, odečítá se 
spoluúčast pouze jednou. V takovém případě se spoluúčast mezi pojištěné rovnoměrně rozdělí. 

Povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou v 
souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty a organizování 
veřejných zakázek se sjednává se sublimitem pojistného plnění 500.000,- Kč. 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5.000.000,- Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč 

5.4.5 Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných 
hmotných movitých věcech 

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se 
vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na 
hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. 

Ujednává se, že pro pojištění v rozsahu této doložky se výluky z pojištění uvedené v článku 24 bodu 8 
VPPMO-P neuplatní. Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je však skutečnost, že věci 
převzaté resp. užívané jsou majetkově pojištěny. Pojišťovna přitom poskytne pojistné plnění jen za 
předpokladu, zeje poskytnuto plnění z pojištění majetku a vůči pojištěnému je ze strany pojistitele 
uplatněno právo na náhradu škody, které na něj přešlo dle ust. § 2820 zákoníku. Dále poskytne 
pojišťovna pojistné plnění v rozsahu té části škody, která převyšuje plnění z pojištění majetku, resp. na 
kterou se pojištění majetku nevztahuje. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou, 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv, 
c) vzniklé na zvířatech, 
d) vzniklé na motorových vozidlech, 

e) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci. 

Pojistná smlouvaje ve správě: František Denk, tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 16 z 17 

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1.000.000,- Kč 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republikas 
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1.000,- Kč 

5.5. POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ 

5.5.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu pojištění je limit pojistného 
plnění. 

5.5.2 Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek: 
Položka č. 
1 
2 
3 

4 

5 

6 

Pojistná nebezpečí 
Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 
Doložka V70 Finanční škody 
Doložka VI11 Regresní náhrady 

Doložka V102 Pojištění čistých finančních škod vzniklých 
nezákonným rozhodnutím 

Doložka V106 Pojištění odpovědnosti za škody způsobené obci, 
městu, kraji starostou (primátorem, hejtmanem), místostarostou, 
členem rady nebo zastupitelstva 

Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech 
převzatých nebo užívaných 

Pojistné v Kč * 
37.700,-

35.500,-

Zahrnuto v 
základním rozsahu 

Zahrnuto v 
základním rozsahu 

9.072,-

4.160,-

*jedná se o roční pojistné 

6. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Pojistná doba 
Pojištění je sjednáno na 3 pojistné roky na dobu od 1.7.2016 do 30.6.2019. 
Tento dodatek č. 14 se sjednává s účinností od 18.4.2019. 
Pojišťovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s tím, 
že výpověď musí být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před jeho uplynutím. 

6.2. Pojistné a jeho splatnost 

Přehled pojistného k datu 6.3.2019 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

Název pojištění 

Pojištění živelní 
Pojištění odcizení 
Pojištění elektronických zařízení 
Pojištění odpovědnosti za škodu 
Celkem v Kč 

roční pojistné 
v Kč 

218.410,-

42.515,-

48.035,-

86.432,-

395.392,-

6.2.1. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 90018-17433021/0100, variabilní symbol 
5650251811, konstantní symbol 3558, v následujících termínech a částkách: 

1. splátka ve výši 94.178,- do 10.7.2018 
2. splátka ve výši 98.280,- do 1.10.2018 pro rata 
3. splátka ve výši 99.660,- do 1.2. 2019 pro rata 
4. splátka ve výši 101.870,-do 1.5. 2019 prorata 

Pojistná smlouva je ve správě František Denk, tel 466 677 138 



Číslo pojistné smlouvy 565-02518-11 - D13 strana 17 z 17 

6.2.2. Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti alespoň 3 roky a za to mu pojišťovna 
poskytla slevu na pojistném ve výši 7 %. Pokud pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba svými 
úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než za 3 roky od data nabytí její 
účinnosti, zavazuje se pojistník uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění. 
Pro první rok činí výše slevy 24.652,- Kč. Pojistné v článku 6.2.1 je uvedeno po odečtení této slevy. 
Pro druhý rok trvání smlouvy činí výše slevy 29.594,- Kč. Pro třetí rok trvání smlouvy činí výše slevy 
29.760,-Kč. 

6.2.3 Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

6.2.4 Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se 
sjednaným pojištěním. 

6.3. Ujednává se, že pojištění se řídí též Smluvními ujednání k pojištění majetku a odpovědnosti -

RN01/2016, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Pojistník potvrzuje, že je seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, 
adresních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném 
rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a 
zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy 
uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. 

7.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za 
odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. 
Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost. 

7.3. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto 
dokumenty : 
- pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy 
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá. 

7.4. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena v 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 
zprostředkovatel a jeden pojišťovna. 

8. PŘÍLOHY 
Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy 
Příloha - seznamy pojištěných věcí 
Příloha - smluvní ujednání Renomia. 

V /S-^t<9^^KuD 

dne sr}. x~. ^ / 9 dne te-V- lo«< 

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny 

Pojistná smlouva je ve správě František Denk, tel 466 677 138 



Příloha č. 5 Notebooky a tablety 

Pracovník 

Slezák 

Bitnar 

Nigrinova 

Název 

Notebook HP ProBook 650, LCD E231, příslušenství 

Notebook HP ProBook 650, LCD E231, příslušenství 

Notebook HP ProBook 450 G2 + příslušenství (hlasovací syst.) 

Herzán Notebook HP Probook 650 G3 + příslušenství (redakce) 

Lupoměská Notebook Acer Extensa 15 

Teichman Notebook HP ProBook 450 G5 + příslušenství 

Hrubý Notebook HP ProBook 450 G5 + příslušenství 

Gorgan Notebook HP ProBook 450 G5 + příslušenství 

Teichman - UP Notebook HP ProBook 470 G5 

Lukašáková Tablet - Samsung Galaxy Tab A 10.5 

Vodochodský Tablet - Samsung Galaxy Tab A 10.5 

Doležal Notebook Lenovo V130-15IKB 

Celková hodnota 

Cena 

32559,50 

32559,50 

17097,00 

29680,00 

14999,00 

35793,00 

35793,00 

35793,00 

27115,00 

8099,00 

8099,00 

16907,00 

294 494,00 

Datum pořízení 

10.11.2014 

10.11.2014 

06.11.2014 

12.03.2018 

16.07.2018 

20.08.2018 

20.08.2018 

20.08.2018 

09.10.2018 

18.12.2018 

18.12.2018 

28.12.2018 



SEZNAM TEChNIKY PRO ÚČELY POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY 

Městský úřad Broumov na všech budovách: 

Technologické centrum Broumov ve dvou budovách 
Výkonný server HP DL380 Gen10 - 2ks 
Server pro manegement HP DL360 Gen10 
Diskové pole HP 3PAR 8200, 24xdisky, příslušenství 
FC SWITCH HP SN3000B - 3ks 
1x Server HP Proliant DL380Gen9 
Diskové pole HP 3PAR 7200, 24xdisky, příslušenství 
UTM zařízení - FORTIGATE 100D + 8ks Wifi AP 
2 x Rozvaděč, 2x UPS APC (8000,3000), příslušenství do rozvaděče 
Pracovní stanice + monitory: 10 ks (hodnota 18.000) 
DataProjektory Epson 2ks 
Tiskárny a multifunkční zařízení 
LCD TV SONY BRAVIA 75", LCD TV LG 55" 
Zabezpečovací systémy EZS na všech budovách 
Telefonní přístroje IP-telefonie 70ks 
celkem za MěÚ Broumov na všech budovách 

Městská knihovna: 4x pracovní stanice, 2x tiskárny 
Server HP ML30 
Presentační technika: projektor, notebook 
aktivní prvky sítě, UPS, Wifi AP 3x 

Muzeum: 1x pracovní stanice, 1x tiskárna 

Infocentrum: 2x prac.stanice, 1x tiskárna, 1x notebook, 2x kasa 
aktivní prvky sítě (switch, ADSL router) UPS 
Zabezpečovací systém EZS a EPS 
Kamerový systém (3x kamera, 1xPC záznamové) 

PCO Pult centrální ochrany 1x rozvaděč + server, vstupní zařízení 
6x vysílací radiová stanice pro komunikaci EZS s PCO 

VISO Varovný informační systém: vysílací pracoviště, 1 x PC 
74x bezdrátových hlásičů, 3x hladinová čidla 

Příloha č. 4 

2018 
2018 
2018 
2018 
2015 
2015 

2015-2018 
2015 

2014-2018 
2016 

2015-2018 
2016 

2009-2016 
2018 

2015-2018 
2018 
2018 
2014 

2018 

2018 
2011 
2011 
2011 

2015 

2008-2011 

870 000 Kč 
280 000 Kč 

1 470 000 Kč 
790 000 Kč 
240 000 Kč 

1 100 000 Kč 
200 000 Kč 
100 000 Kč 
180 000 Kč 
50 000 Kč 
30 000 Kč 
65 000 Kč 
50 000 Kč 

150 000 Kč 
5 575 000 Kč 

50 000 Kč 
25 000 Kč 
30 000 Kč 
15 000 Kč 

40 000 Kč 

65 000 Kč 
10 000 Kč 

100 000 Kč 
20 000 Kč 

40 000 Kč 
40 000 Kč 

50 000 Kč 
200 000 Kč 

6 260 000 Kč 



Příloha č. 1 - SEZNAM MIST POJIŠTĚNI - příloha č.1 - Město Broumov 
k dodatku č.13 

Poř.C. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

41 
42 
43 
44 
45 
46 

47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 

54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 

63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 

78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 

Název 
Městsky obvod I. 
Masarykova 239 Broumov - budova I MéU 
Komenského 274 275 Broumov - Budova II Měli 
K Ra|i 220 Broumov - budova III Měli 
Masarykova st p č 667 Broumov - pavilon v sadu MěU 
Masarykova, St.p.č 922. Broumov - soc zařízeni dětské hřiště 
K Ráji 222. Broumov 
K Rán 330. Broumov 
Pivovarská 240.Broumov - byv Měšf pivovar 
Mírové nám 52 Broumov - knihovna 
Mírové nám 54 Broumov - městské divadlo 
Mírové nám 56 Broumov - radnice infocentrum 
Mírové nám 104 a 105 Broumov 
Mírové nam 108 Broumov 
Mírové nám 109 Broumov 
Střelnická 227 Broumov - KZ mésta restaurace 
Opočenského 33 Broumov - ubytovna mésta školní jideina 
Opočenského 61 Broumov 
Gen Svobody 11 Broumov 
Gen Svobody 42 Broumov 
Gen Svobody 45 46 Broumov 
Městsky obvod II 
Soukenická 14 Broumov 
Soukenická 62 Broumov 
Soukenická 75 Broumov 
Soukenická 94 Broumov 
Soukenická 99 Broumov 
Soukenická 132 Broumov 
Soukenická 142 143 Broumov - ubytovna mésta 
Městský obvod III 
Tyršova 39 40 Broumov 
Přadlácká 38 Broumov 
Pradlacka 62 Broumov 
Pradlacka 63 Broumov 
Přadlácká 64 Broumov 
Na Příkopech 27 Broumov 
Na Příkopech 33 Broumov 
Na Příkopech 34 Broumov 
Na Příkopech 35.36. 37Broumov 
Dělnické domy 76 Broumov 
Oélnické domv 78 B"c.,"'c, CSS o-m S cTanenym byly 
Dělnické domy 82 Broumov 
Dělnické domy 83 Broumov 
Městsky obvod IV 
Jiráskova 170 Broumov 
Jiráskova 193 Broumov přístavba DD CSS - dům s chráněnými byty 
Příčna 279 Broumov 
Smetanova 65. Broumov 
Smetanova 66 Broumov 
Žižkova 55 Broumov 
Městsky obvod VI 
Lidická 35 Broumov 
Lidická 241 242 243 Broumov 
Polákovy domy 187 Broumov 
Polákovy domy 188 Broumov 
Polákovy domy 189 Broumov 
Polákovy domy 190 Broumov 
zrušeno 
Školy školská zařízeni 
ZS Masarykova Komenského 1/311 312 Broumov I 
DDM Ulita Komenského 245 Broumov I 
1 MŠ Masarykova 233 Broumov I 
ZŠ Hradební I/244 Broumov I 
ZUS V Kopečku 89 Broumov I 
ZŠOlivětm Cihlářská 156 157 Broumov-Olivétm II 
6 MS Pfična 226 Broumov IV 
6 MS Příčná 227 Broumov IV 
ZŠ Velká Ves Lidická 174 Broumov VI 
Technická vybavenost města 
Kotelna Spořilov st p č 1508 Broumov I 
Komín kotelny Spořilov st p č 1508 Broumov I 
Kotelna Spořilov - spol garáže Broumov I 
Výměník Dukelská st p č 997 - Broumov-Olivétm II 
Energocentrum Broumov - Dělnické domy st p č 1612 Broumov lil 
Výměník stanice Na Planí 293 Broumov IV 
ČOV budova mech předčišténi Kladska 321 Broumov VI 
ČOV provozní budova Kladska 321 Broumov VI 
ČOV stavba finál dočištěni Kladska 321 Broumov VI 
ČOV stavba nahrzdroie Kladska 321 Broumov VI 
COV stavba dmychárny Kladska 321 Broumov VI 
ČOV kryta skladka kalu Kladska 321 Broumov VI 
ČOV deštova zdrž Kladska 321 Broumov IV 
ČOV dosazovací nadrze Kladska 321 Broumov IV 
ČOV odtokový ob|ekt Kladska 321 Broumov IV 
Ostatní budovy, stavby 
Rekreační chata Hlavňov st a č 156 
Garáž Rožmitál st p č 55 
Sušárna hasičských hadic Rožmitál st p i 55 
Bývala škola Rožmitál č p 107 
Bývaly KD Rožmitál č p 150 
Broumov tř Masarykova čp 249 na st p č 585 
Stavba amfiteátru na p p č 772/2 v k u Broumov 
Sportovní šatny Broumov Olivétin st.p í 1850 ku Broumov 
Kolna DDM Ulita Komenského 245 Br 
Tunsticky přístřešek St Opočenskěho Br 
Vyvésni skrihky v katastru mésta Broumov 
Přístřešky na popelnice sídliště Křinice Br 
Přístřešek na popelnice sídliště Na Planí Br 
Autobusová čekama Rožmitál Br 
Městské hradby Na Hradbách p č 141/6 a 730/12 
Bývalá márnice a WC st p 6

1

? ocz p 315,3 1001/1 314 Broum 

PC v Kč (kombinace) 

28 624 OCC 
7 460 000 

37 503 970 
577 500 
231 000 

3 101 000 
4 753 000 
12 176 000 
27 537 799 
31 143 000 
37 569 348 
117 658 390 
8 911 287 

14 852 145 
35 257 085 
30 090 060 
2 502 000 
6 383 000 
3 616 000 
5 438 000 

2 216 000 
8 553 000 

25 855 775 
10 457 000 
7 328 000 
4 455 000 
5 276 000 

4 190 000 
3 703 392 
2 323 000 
1 000 000 
3 001 000 
5 027 000 
14 820 000 
7 617 000 
5 961 000 
14 543 000 
57 286 845 
15 932 301 
15 932 301 

1 499 000 
49 022 000 
9 277 769 
2 684 000 
2 260 000 
1 742 000 

17 060 678 
17 745 0CO 
2 277 000 
2 277 0C0 
2 277 000 
2 277 000 

0 

42 868 000 
23 011 000 
16 183 421 
21 890 000 
3 865 000 
15 128 000 
5 030 000 
8 130 000 

21 533 000 

43 041 000 
1 732 500 

24 821 544 
5 865 000 
3 005 000 
2 063 000 
6 460 000 
6 203 000 
1 131 000 
1 405 000 
3 773 000 
3 211 000 
7 032 000 
16 659 000 
3 275 000 

1 118 040 
1 173 480 

57 520 
10 822 812 
4 355 505 

27 502 250 
892 500 

1 995 000 
250 000 
150 000 
170 000 

1 000 000 
25 000 
160 000 

5 500 000 
1 440 000 

Koeficient 

10 
9 

NC 
NC 
NC 
4 
4 

4 5 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
4 
4 
4 
4 

4,5 
4 5 
NC 
4 5 
4 5 
4 5 
4 5 

4 5 
NC 
4.5 
4 5 
4 5 
ČC 
105 
4 5 
4 5 
1 54 
NC 
NC 
NC 

4 5 
NC 
NC 
4 5 
4 5 
ČC 

NC 
4 

4 5 
4 5 
45 
45 
4 5 

8 
6 

NC 
8 

4 5 
4 
4 
4 

4 5 

4 2 
NC 
NC 
1 6 
1.6 
1 6 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

limit PP 
NC 



Příloha čislo 1 ke smlouvě 

94 
95 
96 
97 
98 
99 
100 
101 
102 
103 
104 
105 

106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 

113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 

129 
130 

Hřbitovní zeď st p 617 poz p 315/3 1001/1 314 Broum 
Vereine osvětleni st p 617 poz p 315/3 1001/1 314 Broum 
2 dřevěné lávky na p p č 630/1 katastr uz Broumov 
Sportovní hňšté včetně přislušentsví Tř Soukenická par č 438/1 439 k u Broumov 
Sportovní hřiště včetné přislušentsví Olivětin parč 645/6 ku Broumov 
Městsky útulek pro psy včetně příslušenství pare č 565 a 686/2. k ú Velká Ves u Broumova 
Altan včetné příslušenství v Centru sociálních služeb Naděje Broumov, pare í 528/1. k.ů. Broumov 
Budova bez bez č p Evidovaná na st pare. £.363. kú Velká Ves u Broumova 
Kašna na Malém náměstí Broumov 
Kašna Mírové namésti Broumov 
Přístřešky autobusového nádraží Broumov 
Altan ve školním parku při ZŠ Masarykova ul Cihlářská 156 Broumov-Olivétm. pare č 1091 
Cyklotrasa včetné příslušenství (4 lavice. 4 stoly. 2 odpadkové koše, stojany na kola a informační tabule) z Broumova-Olivětina do 
katastru Velká Ves a Martinkovice ve směru na Otovice 
Stavba technického vybaveni st p č 548 k u Broumov 
Tyršova 73 Broumov na st o č 546 k u Broumov 
zrušeno 
Nemovitost na adrese Tyršova č p 52 Broumov - na st p č 382 k u Broumov část obce Poříčí 
Autobusová čekárna Vančurova Br 
Zázemí cyklostezky v ul Dvořákova Broumov včetně příslušenství (na pozemku p č 779/1 pč 1093/2 
Kontejnerová stáni pro kontejnery komunálního odpadu na miste pojištěni ul Na Planí - p p č 332 dle KN v k u Broumov a jedno v ul 
Slévárenská - p p č 659 dle KN v k u Broumov 
Lokální protipovodňový systém dle přílohy této smlouvv 
budova čp 80. Broumov I na stav parcele 169 
budova čp 72, Broumov 1,ulice Opočenského na stav parcele 163 
budova čp 72. Broumov III, ulice Tyršova na stav parcele 518 
budova čp 9, Soukenická ulice Broumov II na stav parcele 415 
budova čp 154, k.ú Rožmitál na stav parcele 162 
budova čp 66, třída Osvobozeni, k u Velká Ves u Broumova na stav parcele 89/1 
nova smuteční obřadní síň Broumov, na stavební parcele č 616 v k u Broumov, obvod Broumov IV 
dopravní terminal Broumov 
Kiosek informační úschovna kol - st p č 53S bez č p , ku Broumov, Městsky obvod 1 
tř Masarykova - autobusová zastávka, k u Broumov, Městsky obvod 1 
ul Kladska zvýšeni bezpečnosti průjezdu -chodník. Městsky obvod VI 
Tenisové kurty Velká Ves, na p p č 922/1. k u Velká Ves. Městsky obvod VI 
Budova č.p. 333 (TJ Slovan) s příslušenstvím, na st.p č 1793 a p p č 921, k u Broumov Městsky obvod IV 
hřiště při budově MŠ Příčna č p 226 - povrch SmartSoft. Městsky obvod IV 

Zpevněna plocha po bývalém čp Tyršova 79, pare č 1218, součásti pojištěné věci je následující mobiliář altan, oželeném, osvětleni, 
chodníčky, zámková dlažba, CVIČÍCÍ stroje pro seniory včetné dopadové plochy, zděné oploceni a posuvna brána 

Celkem 

46 351 000 
624 000 
297 888 
240 537 
829 407 

1 290 000 
110 366 

1 200 000 
90 000 
160 000 
120 000 
46 000 

10 943 900 
400 000 

18 143 320 
0 

13 822 075 
400 000 
642 000 

187 843 
477 345 

2 900 000 
9 800 000 

zrušeno k 31 10 2018 
zrušeno k 31 10 2018 
zrušeno k 31 10 2018 

195 0CC 
16 500 000 
23 000 000 
4 811 511 
3 011 399 
1 558 287 
3 448 302 

20 280 000 
227 97-

3 213 246 

1 270 515 119 

NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

NC 

NC 
NC 
NC 
NC 

ČC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 
NC 

NC 

NC Nová cena 
ČC Časová cena 
MC Ostatní ceny jsou modifikované tj ceny uvedené v účetní evidenci pojištěného 

upravené příslušnými koeficienty 


